ابـراز نگرانـی شدیـد از وضعیـت
حقوق بشر در ایران
پیشنویس

قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل
متحد

این پیش نویش قطعنامه در محکومیت وضعیت حقوق بشر در جمهوری
اسلامی ایران، با ۲۳ رای مثبت در ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ – ۴ آوریل

۲۰۲۳ به تصویب رسید.

این قطعنامه با ابراز «نگرانی عمیق» سرکوبهای خونین اخیر
اعتراضات در ایران و افزایش اجرای حکم اعدام در این کشور را

محکوم کرده است.

این هیات قرار است امسال به شورای

حقوق بشر گزارش دهد.

با وجود سرکوب های گسترده، اعتراضات به شکل های مختلفی در
ایران از جمله دیوارنویسی و شعارهای شبانه علیه حکومت و شخص

آیت الله علی خامنهای ادامه پیدا کرده است.

برگرفته از سایت های خبری

۱۵ فروردین ۱۴۰۲ – ۴ آوریل ۲۰۲۳